
Zarządzenie Nr 8/2025  

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 03 września 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na Wydziale Zarządzania Sportem  

i Turystyką, kierunek Bezpieczeństwo wewnętrzne  

 

Działając na podstawie § 112 ust. 4 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki z dnia 24 czerwca 2025 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej, 

zarządzam co następuje: 

   

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. dr Wojciech Chudy - przewodniczący, 

2. prof. dr hab. Jadwiga Stawnicka,  

3. dr Aleksandra Dulko-Marczak - sekretarz, 

4. dr hab. Agnieszka Górka-Chowaniec, prof. AWF Katowice, 

5. dr Agnieszka Pasternak, 

6. dr Tomasz Miłkowski. 

 

 

§ 2. 

Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 09 września 2025 roku (wtorek)  

o godz. 13:00 w pokoju nr 13 w budynku A. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Katowice, 03 września 2025 r. 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Wojciech Chudy 


